[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

08.04.2010 года
д.Заневка
О привлечении специалистов на договорной основе.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131 -ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", и в целях обеспечения деятельности органов местного самоуправления при решении вопросов местного значения, Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
         1.Разрешить
Администрации МО «Заневское сельское поселение» для обеспечения деятельности органов местного самоуправления в случае возникновения необходимости привлекать на договорной основе специалистов, экспертов, переводчиков и иных лиц, чьи профессиональные знания и подготовка могут быть востребованы при решении вопросов местного значения.
          2.Администрации
МО «Заневское сельское поселение» предусмотреть в бюджете МО «Заневское сельское поселение» средства на исполнение п. 1 настоящего решения.
        № 19
            3.Настоящее
решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.Контроль
над  исполнением  решения
оставляю за собой.
В.Е. Кондратьев
Глава МО